
Rain,
Design by Andrea Tosetto

Modell Rain

Rain kommt von der Decke herab wie ein Regentropfen im
Frühling, mit einer linearen Bewegung, die die geschwungenen,
konischen Formen des Korpus betont. Eine Aufhängung aus
Metall mit LED-Lichtquelle, einfach und effizient, elegant und
besonders stark leuchtend, einzeln oder in wirkungsvollen
Kombinationen zu verwenden.

Rain Lichtquelle Armatur: Metal Diffusor: Metal
Code
2700 K

Code
3000 K

LED
2700 K
9 Wm / 920 lm
220–240 V
CRI 92
MacAdam 3–Step

or

LED
3000 K
9W / 980 lm
220–240 V
CRI 92
MacAdam 3–Step

LED enthalten

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

Matte Black – 9005

Matte Black – 9005

Matte Black – 9005

Matte Black – 9005

Matte Black – 9005

Coppery Bronze

Gold

Rose Gold

Brushed Chrome

Matte Black – 9005
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156015

156018
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156016

156014
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156026

156028

156022

156024

Nettogewicht: 0.34 kg Pakete: 2

Hängeleuchten müssen auf einem Baldachin installiert werden: www.lodes.com/baldachine
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https://www.lodes.com/de/baldachine/


Rain Polardiagramm
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